INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º0441- P DE 05 DE AGOSTO

DE 2011

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de
18/11/2005 E,
Considerando os termos da Publicação de Homologação do Concurso
Público IASES/2010, publicado no DIO/ES em 21 de março de 2011, que
homologou o resultado final do concurso público para o provimento de
cargos efetivos do IASES,

R E S O L V E:
Art. 1º NOMEAR nos termos do inciso I do artigo 12 da Lei
Complementar nº 46 de 31 de janeiro de 1994, combinado com as
disposições contidas na Lei Complementar nº 503 de 05/11/2009, os
candidatos, na forma ordenada abaixo, habilitados em concurso público
para exercerem os cargos  a seguir descritos:
CARGO: 001 ASSISTENTE SOCIAL
NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO
RENATA DA COSTA SANTOS 00012
CELSIANA DE OLVEIRA MARQUES             00013
POLLYANNA LABETA IACK 00014
JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 00015
CARLA DOS SANTOS GOMES 00016
ROSIMERY ROSA SILVA                                          00017
DANIELE DE OLIVEIRA BRAGANCA 00018
LEIDIANE SANTANA ROCHA                                       00019
RITA DE CASSIA DOS SANTOS CORTEZ 00020
INA BAYER 00021

HANELORE DE PAULA MARTINS 00022
ANDRESSA SILVA VELOSO 00023
JORDANA PLOTEGHER CRUZ 00024
FERNANDA MENEGHINI MACHADO 00025
CARGO: 002 PSICÓLOGO
NOME:                                   CLASSIFICAÇÃO

THAIS AGUIAR GOMES 00011
SUELLEN MEDEIROS CERQUEIRA 00012
DIEGO SANTOS GABLER 00013
DANIELLY BART DO NASCIMENTO 00014
LIVIA GONCALVES DA CRUZ                                      00015
JULIANA SANTOS DA SILVA                                      00016
LUTZ FRANTHESCO DA SILVA ROCHA                               00017
ALEXANDRE VIEIRA BRITO                                       00018
GUSTAVO RAMOS BADARO                                         00019
JULIANA OLIVEIRA SILVA                                       00020
WALTER AMARO DE SALLES                                       00021
MARCIA KILL RAMOS                                            00022
SANDRA SILVA E LIMA                                          00023

CARGO: 005 AGENTE SOCIOEDUCATIVO (MASCULINO)
  NOME:                                   CLASSIFICAÇÃO

DIOGO NEVES MAIOLO                                           00076
ADENIL SALAROLI FILHO                                        00077
ELIAS DE SOUZA LIMA                                          00078
MARCELO DE AZEREDO BARBIRATO                                 00079
JORGE ANTONIO MARQUES JUNIOR                                 00080
ANDRE RAPHAEL ROCHA BARBOSA                                  00081
ALVIMAR COUTO  OLIVEIRA                                     00082
JULIUS CESAR FELIX DE MIRANDA                                00083
RENAN PEREIRA BIATO                                          00084
PAULO ROGERIO BARCELOS CALAZANS                              00085
OLENCIL BARCELLOS COSTA JUNIOR                               00086
BRUNO MENELLI DALPIERO                                       00087
WELLINGTON  LEONARDO THEOFILO                                00088
MARCELL RODRIGUES LINHARES                                   00089
LUIS DE ARAUJO GOUVEA                                        00090
DENIS DE AGUIAR GUIDINELLI                                   00091
JEFERSON GARCIA                                              00092
RAULINO VIEIRA DE SOUZA                                      00093
FLAVIO LUZ PINHEIRO                                          00094

JOB DE SOUSA MIRANDA                                         00095
CARLOS EDUARDO MOREIRA MAGDINIER                             00096
ANDRE MEATO AMORIM                                           00097
SILVIO CEZAR FILOMENA PACHECO                                00098
ANTONIO ALFREDO DE OLIVEIRA ROMAO                            00099
WALACE DE ALMEIDA MATHIAS                                    00100
FABRICIO ALVES BRITO                                         00101
WANDERSON OLIVEIRA DE LISBOA                                 00102
GLEISON DA SILVA                                             00103
ALEXANDRE ROSA DA SILVA                                      00104
GILBERTO BAESSA PEREIRA

00105
SJ*

NEUMANIR DE JESUS PIMENTEL                                   00106
EDSON RIBEIRO MOURA                                          00107
LUIZ ANDERSON GOMES DA SILVA                                 00108
MATHEUS MORAES CANDIDO                                       00109
DAVID DE OLIVEIRA BELLATO                                    00110
DARLY DE SOUSA JUNIOR                                        00111
GILTON ARAUJO PEREIRA                                        00112
HUGSON DOS SANTOS PAULO                                      00113
JOZIEL ANTONIO CORREA                                        00114
RENATO DAS NEVES SILVA                                       00115
FABIO BATISTA LIMA                                           00116
THIAGO OLIVEIRA DA SILVA                                     00117
GELCI LOTERIO FERREIRA                                       00118
ISMAEL THOME BALDAN                                          00119
IDELMAR RODRIGUES DINIZ                                      00120
EDNALDO DE OLIVEIRA SILVA                                    00121
ANDERSON DOS SANTOS LOUREIRO                                 00122
ADILSON MAURICIO DOS SANTOS                                  00123
MARCOS ELIAS GOMES DE SOUZA                                  00124

THIAGO ALVES PONCIDONIO                                      00125
RICARDO PEREIRA NASCIMENTO                                   00126
PETERSON DE AGUIAR SOARES                                    00127
SERGIO HERBERT DA SILVA                                      00128
JULIO CESAR DO ROSARIO GOMES                                 00129
EDUARDO CORREIA                                              00130
ROBERTO LUIZ DIAS DE SOUZA                                   00131
RENATO VICENTE SOUZA                                         00132
IDELBERTH LUIGI PEREIRA DE LIMA                              00133
LEANDRO DE OLIVEIRA VAILANTE                                 00134
RENAN ATAIDE FERREIRA                                        00135
PONTERCLAIR SEGOVIA BARBOSA                                  00136
CLAUDIO SILVA MELO                                           00137
RONALDO BONFIM DOS SANTOS                                    00138
JOSIAS RODRIGUES ALVES                                       00139
RONILDO LUCAS DE AMORIM                                      00140
WAGNER LIMA DE OLIVEIRA                                      00141
IVAN DOS SANTOS                                              00142
VALTEMIR LUIZ FIGUEIREDO                                     00143
RONALDO LIMA GARCIA DA ROCHA                                 00144
RYAN KROEBEL FAGUNDES                                        00145
DIEGO ROSI DOS SANTOS                                        00146
SERGIO ROBERTO VITORINO DE SOUZA                             00147
RIVALDARES DE CAMPOS RICARDO                                 00148
ELOIR RAMOS GLORIA                                           00149
FERNANDO RODRIGUES DE AGUIAR                                 00150
FELIPE SALVLAIO DE VARGAS                                    00151
WELINGTON MINIGUITE CAETANO                                  00152
CASSIO AFONSO DE SOUZA MENDES                                00153

EMERSON MIRANDA GONCALES                                     00154

OSEIAS GERKE                                                 00155

ARISTEU ROSA FILHO                                           00156

LUANIR HEBERSON CANDEIA                                      00157

KLEBER DA SILVA DIAS                                         00158

JONAS GILSON PEIXOTO                                         00159

CARGO: 005 AGENTE SOCIOEDUCATIVO (FEMININO)
  NOME:                                   CLASSIFICAÇÃO

HADEMISKEILA BARBOSA MOTTA                                   00026
FABIANA MOLULO BARRETO                                       00027
JULIANA SOARES PARANHOS                                      00028
LUCIA HELENA DA SILVA SANTOS                                 00029
AKYLA BOLONINE LOUREIRO                                      00030
CAMILA MONTEIRO DE ARAUJO                                    00031
DAIANE NUNES ARAUJO                                          00032
SIMONE VIEIRA DANTAS                                         00033
BARBARA ADELINO FREITAS                                      00034
NILDA SERVILIO BARBOSA                                       00035
RENATA BAGATELLI DE OLIVEIRA                                 00036
MARCELA SERRI AMORIM                                         00037
MARIA APARECIDA BERGAMIM VENTURINI                           00038
SIMONE ALVES COELHO RODRIGUES                                00039
ANDRESSA SILVA DE ALMEIDA                                    00040
RAQUEL BRAGANCA                                              00041
LORENA CARVALHO NICOLINE                                     00042
DESIREE CELINA CARNEIRO GOMES                                00043
MAYARA FELIX DE OLIVEIRA                                     00044
GISLANE DOS SANTOS                                           00045
GLAUCIA SOBREIRA COELHO MARTINS                              00046
JENNIFER GAMA NUNES                                          00047
SILVANIR FERREIRA DE CASTILHO                                00048
DANIELA MARIA DE JESUS MARTINS                               00049
ELISETE FERREIRA DO CARMO                                    00050
SANDRA DOS SANTOS SILVA                                      00051
WALKIRIA SOARES RODRIGUES                                    00052
SONIA MARA FERREIRA FELICIO                                  00053

CARGO: 006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO

HERLEM RAQUEL BARBOSA MARQUES                                00008

CARGO: 007 PEDAGOGO
NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO
LUCIMARA APARECIDA CAETANO DOS SANTOS
FERREIRA               00009

ODILIA SILVA MEDEIROS                                        00010

MIGUEL SANCHES BERNARDO                                      00011

MIRIAM BARBOSA                                               00012

GILSARA GONCALVES GUARNIER ASTORI                            00013

ANA CAROLINA LEMOS MACAL                                     00014

ARIANNY CUZZUOL FONSECA                                      00015
CARGO: 008 ADVOGADO
NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO

STEFANO REZENDE MONTEIRO                                     00008

LEYLANE SEGATTO MOREIRA                                      00009

ALCIONE POTRATZ                                              00010

TIAGO SILVA TORRES                                           00011

LUCIANNE MARISE SOUZA TIBO FERREIRA                          00012

RENATA MENDONCA CONY DANTAS                                  00013

LORENA CRISTINA CARVALHO DE SA                               00014

ANDRE MONJARDIM VALLS PICCIN                                 00015

MARIANA DO AMARAL NADER                                      00016

MONALIZZA ERLACHER DE OLIVEIRA                               00017 SJ*

HELLEN SYNTHIA SPINASSE                                       00018
CARGO:  009 ADMINISTRADOR
NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO

FABIOLA ALESSANDRA DA SILVA                                  00009

SERGIO ADRIANY SANTOS MOREIRA                                00010

DIEGO MOREIRA AMORIM SILVA                                   00011

SELLEM ROBERTO CALATRONE DO CARMO                            00012

MELINA SOUZA SANTESI                                         00013

REJANE FIGUEIREDO DA FONSECA                                 00014

IZABEL ELIANI ZUCOLOTO                                       00015
Portador de Necessidades Especiais/ Pessoas com Deficiência
CARGO: 008 ADVOGADO
NOME:                                     CLASSIFICAÇÃO

KATIANE XAVIER CARVALHO DE JESUS                             00001

*Legenda: SJ – sub judice
Art. 2º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na data de sua
publicação.

Vitória (ES), 05 de agosto de 2011.
Silvana Gallina

Diretora Presidente